证券代码：688173 证券简称：希荻微 公告编号：2025-012

希荻微电子集团股份有限公司

关于披露 Zinitix Co., Ltd.审计报告的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、交易情况概述

2024 年 7 月 12 日，希荻微电子集团股份有限公司（以下简称“公司”）的

二级全资子公司 Halo Microelectronics International Corporation（以下简称“HMI”）

与 Zinitix Co., Ltd.（以下简称“Zinitix”或“标的公司”）的股东签署《股份购买

协议》，拟以 21,005,377,046 韩元收购 Zinitix30.91%的股权（以下简称“本次交

易”）。本次交易完成后，HMI 将成为 Zinitix 的第一大股东并能够主导其董事会

席位，并将委派财务负责人等高级管理人员，对其经营、人事、财务等事项拥有

决策权，Zinitix 将成为公司的控股子公司。本次交易已于北京时间 2024 年 8 月

29 日完成交割。具体内容详见公司分别于 2024 年 7 月 15 日、2024 年 9 月 2 日

在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《希荻微电子集团股份有限公

司关于全资子公司收购 Zinitix Co., Ltd.股权的公告》（公告编号：2024-054）和

《希荻微电子集团股份有限公司关于全资子公司收购 Zinitix Co., Ltd.股权的进展

公告》（公告编号：2024-068）。

二、标的公司的审计情况说明

鉴于标的公司为注册在韩国的企业，其财务数据按照韩国国际财务报告准则

编制。依据国际交易惯例及本次交易谈判进展，公司难以在本次交易正式交割之

前派驻审计团队对标的公司按照中国企业会计准则进行审计，从而无法提供按照

中国企业会计准则编制的标的公司财务资料及其相关审计报告。公司承诺在本次

交易交割后 6 个月内完成并披露根据中国企业会计准则和公司会计政策编制的

标的公司审计报告。

截至本公告披露之日，公司已完成了对标的公司的审计工作，标的公司的主

要财务数据如下：

单位：万元 币种：人民币

项目
2024年 1-8月/2024年 8月

31日

2023年度/2023年 12月 31

日

资产总额 14,069.77 14,780.14

负债总额 6,407.46 6,784.40

资产净额 7,662.30 7,995.74

营业收入 20,164.54 17,856.95

净利润 -43.40 -3,299.93

注：上表若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，为四舍五入原因所致。

标的公司的审计报告全文详见公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

披露的《Zinitix Co., Ltd.审计报告》（信会师报字[2025]第 ZC10110 号）。

特此公告。

希荻微电子集团股份有限公司董事会

2025 年 2 月 27 日

	希荻微电子集团股份有限公司
	关于披露Zinitix Co., Ltd.审计报告的公告
	一、 交易情况概述
	二、 标的公司的审计情况说明